
مقدمه و نیاز محله به ایزوگام کاری
محله امام زاده قاسم در شمال تهران و منطقه ۱ واقع شده و بهدلیل ارتفاع زیاد، شیب طبیعی زمین و بارشهای فصلی

شدید، یکی از مناطق پرچالش از نظر نفوذ رطوبت به ساختمانهاست. در این منطقه، ساختمانهای قدیمی با بامهای
سیمانی یا ویلایی، و ساختمانهای نوساز با متراژ بالا به چشم میخورند که همگی در معرض آسیبهایی مانند نشتی

سقف، نم دیوار، طبله رنگ و ترک سازه قرار دارند.

ایزوگام کاری امام زاده قاسم یکی از مؤثرترین اقدامات برای جلوگیری از این خسارتهاست. اجرای ایزوگام
بهصورت اصولی در پشت بامها، محوطه، سرویسها و پارکینگهای این منطقه باعث افزایش عمر ساختمان، جلوگیری از

نفوذ رطوبت و کاهش هزینههای تعمیرات میشود. تیم متخصص الو فنی کار آماده اعزام فوری به محله امام زاده قاسم
با تجهیزات کامل و ضمانتنامه کتبی است. تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ کافیست تا از بازدید رایگان و مشاوره فنی

بهرهمند شوید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در امام زاده قاسم
ساختمانهای متنوع در محله امام زاده قاسم باعث شده است که خدمات ایزوگام کاری در امام زاده قاسم بهصورت

متناسب با نیاز هر سازه و شرایط محیطی اجرا شود:

ایزوگام پشت بام: برای خانههای ویلایی یا آپارتمانهای دو تا پنجطبقه، با ایزوگام دولایه استاندارد
مقاوم در برابر یخزدگی.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: برای طبقات فوقانی یا خانههایی با کفسازی ضعیف، با چسبندگی بالا و



جلوگیری از نشت به طبقات پایین.

ایزوگام کف پارکینگ و حیاط: مناسب برای ساختمانهایی با پارکینگ همکف یا محوطه باز که در معرض رطوبت
سطحی هستند.

تعویض ایزوگام فرسوده: جداسازی ایزوگام قدیمی، آمادهسازی سطح و نصب ایزوگام جدید با جوش صددرصدی
درزها.

نصب ایزوگام دوجداره یا طرحدار: انتخاب مناسب برای ساختمانهایی که در معرض نور مستقیم خورشید یا
سرمای شدید هستند.

درزگیری، لکهگیری و ترمیم موضعی: خدمات اقتصادی برای بخشهایی از ساختمان که دچار ترک موضعی یا نشت
محدود هستند.



با استفاده از خدمات حرفهای ما در ایزوگام کاری امام زاده قاسم دیگر نیازی به نگرانی درباره نم سقف، ترک
پشت بام یا نفوذ رطوبت به دیوارها نخواهید داشت.



آشنایی با محله امام زاده قاسم
محله امام زاده قاسم یکی از محلههای کوهپایهای و سنتی منطقه ۱ تهران است که به واسطه وجود بقعه امامزاده

قاسم بن امام حسن و موقعیت جغرافیایی خاص، از گذشته تا امروز مورد توجه بوده است. این محله از شمال به
ارتفاعات توچال، از جنوب به تجریش و از شرق به دربند محدود میشود. با توجه به بافت نیمهسنتی و شیبدار محله،

ساختمانها اغلب نیاز به عایقکاری دقیق و تخصصی دارند تا از آسیبهای ناشی از رطوبت در امان بمانند.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
فرآیند ایزوگام کاری امام زاده قاسم با بهرهگیری از نیروی ماهر و تجهیزات حرفهای در پنج مرحله انجام

میشود:

بازدید و بررسی اولیه: ارزیابی سطح، بررسی نشتیها، وضعیت شیب و نوع سطح بام یا کف. .1

انتخاب نوع ایزوگام مناسب: بر اساس شرایط منطقه و نیاز ساختمان، ایزوگام دولایه، دوجداره یا طرحدار .2
انتخاب میشود.

زیرسازی سطح: پاکسازی کامل، قیرپاشی در صورت نیاز، اصلاح درزها و آمادهسازی برای نصب بدون نقص. .3

اجرای حرارتی ایزوگام: با استفاده از مشعل صنعتی و دستگاه پرس، ایزوگام بهصورت کامل به سطح جوش داده .4

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%85%D8%A7%D9%85%D8%B2%D8%A7%D8%AF%D9%87_%D9%82%D8%A7%D8%B3%D9%85_(%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86)


میشود.

تست و تحویل: بررسی کامل، رفع احتمالی نقصها و ارائه ضمانتنامه کتبی ۱۰ ساله. .5



مزایای ایزوگام اصولی در امام زاده قاسم
در منطقهای مثل امام زاده قاسم که بارندگی، اختلاف دمای شب و روز، و شیب طبیعی زمین از ویژگیهای بارز آن



است، اجرای حرفهای ایزوگام کاری امام زاده قاسم میتواند نقش کلیدی در محافظت از سازه داشته باشد. برخی از
مهمترین مزایای آن عبارتند از:

جلوگیری از نفوذ نم و رطوبت: پشت بامهایی که بهخوبی ایزوگام نشدهاند، در این محله بهراحتی دچار نشتی
میشوند. ایزوگام کاری در امام زاده قاسم جلوی این مشکل را میگیرد.

افزایش دوام سازه: مصالح ساختمانی در اثر رطوبت تحلیل میروند. اجرای صحیح ایزوگام باعث دوام چندساله
ساختمان میشود.

حفظ زیبایی داخلی: سقفهایی که نمزدهاند باعث طبلهشدن گچ، لکه روی دیوار و تغییر رنگ رنگآمیزی داخلی
میشوند.

جلوگیری از هزینههای مکرر: اگر ایزوگام کاری امام زاده قاسم یکبار اصولی انجام شود، سالها نیازی به
ترمیم یا بازسازی نخواهید داشت.

قابل اجرا در فضاهای خاص: حیاط، تراس، رمپ ورودی، زیرزمین و حتی سرویس بهداشتی نیز میتوانند بهصورت
حرفهای ایزوگام شوند.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه
متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده
توافقی پس از بازدید زیرسازی و قیرگونی اولیه

� قیمتهای بالا بهصورت حدودی است و برای هر پروژه ایزوگام کاری در امام زاده قاسم، پس از بازدید فنی و
بررسی دقیق اعلام خواهد شد.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری امام زاده قاسم
آیا ایزوگام کاری امام زاده قاسم شامل ضمانتنامه است؟



بله، تمامی پروژهها با ضمانتنامه کتبی معتبر ۱۰ ساله تحویل داده میشود.

چه نوع ایزوگامی برای امام زاده قاسم مناسبتر است؟
ایزوگام دولایه پلیمری یا دوجداره برای مقاومت در برابر سرمای کوهستانی این محله بسیار مناسب است.

آیا برای فضاهای کوچک هم خدمات ایزوگام دارید؟
بله، ایزوگام کاری در امام زاده قاسم حتی برای سرویس بهداشتی، تراس، راهپله یا رمپهای کوچک قابل انجام

است.

در صورت وجود ایزوگام قبلی، آن را جدا میکنید؟
بله، ایزوگامهای فرسوده بهطور کامل جدا و سطح برای نصب مجدد آماده میشود.

هزینه بازدید اولیه در محله امام زاده قاسم چقدره؟
بازدید اولیه و مشاوره تخصصی برای ساکنین این محله کاملاً رایگان انجام میشود.

دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری دربند

https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%af%d8%b1%d8%a8%d9%86%d8%af/


نتیجهگیری
اگر در محله امام زاده قاسم سکونت دارید و نگران نفوذ رطوبت، نشتی سقف، یا فرسودگی ایزوگام قبلی هستید،



مجموعه الو فنی کار با سابقه درخشان در پروژههای ایزوگام کاری امام زاده قاسم انتخابی مطمئن برای شماست.
ما با اجرای تمیز، استفاده از متریال درجه یک، قیمتگذاری منصفانه و ارائه ضمانتنامه کتبی، آرامش را به

ساختمان شما بازمیگردانیم.

برای دریافت مشاوره یا هماهنگی بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به صفحه ایزوگام کاری
مراجعه نمایید.

همچنین میتوانید از دیگر خدمات ما در سایت الو فنی کار بازدید کنید.
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